工业和信息化部办公厅关于印发《工业企业和园区数

字化能碳管理中心建设指南》的通知
工信厅节〔2025〕13 号

为加强工业节能降碳管理，支撑构建系统完备的碳排放双控制度体系，工业

和信息化部组织编制了《工业企业和园区数字化能碳管理中心建设指南》，现印

发给你们。请结合实际组织实施，强化宣传解读，因地制宜指导工业企业、工业

园区开展数字化能碳管理中心建设运行，提升碳管理水平，加快绿色低碳转型。

工业和信息化部办公厅

2025 年 3 月 7 日

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	工业和信息化部办公厅关于印发《工业企业和园区数字化能碳管理中心建设指南》的通知